記入例

 公益財団法人 東京都中小企業振興公社  理事長殿 年 6 月 5 日

〒 -

所在地

名   称

代表者

担当者

連絡先 tel fax

〇

（料金は消費税込み）

年

〇 〇

12 月 3 日 北 南

北 南

北 南

北 南

年

〇 ○

12 月 4 日 北 南

北 南

北 南

北 南

年

〇 ○

12 月 5 日 北 南

北 南

北 南

北 南

年

〇 〇

12 月 6 日 北 南

北 南

北 南

北 南

年

月 日 北 南

北 南

北 南

北 南

展示室　利用料金　合計 円

令和5

令和3

令和3

令和3

1,911,000

記

1．利 用 館 名 東京都立産業貿易センター  浜松町館  2．利用形態（対象形態に〇）

 3．催   物   名

第1号様式（第2条関係）　浜松町館　展示室用　１枚目

東京都立産業貿易センター  浜松町館　　展示室　　利用申請書

申請者

展示室のみ
（申請書１枚目のみ提出）

展示室、会議室併用
（申請書1枚目、2枚目提出）

東京都立産業貿易センター条例第７条第１項及び第16条第2項第3号の規定により、下記のとおり利用したいので申請します。

令和5

105 0022

東京都港区海岸1-7-1

公益財団法人　東京都中小企業振興公社

理事長　東京一郎

中小企業支援課　課長　竹芝太郎

03-1234-**** 03-1234-****

　東京都くらしのフェスティバル

 4．利 用 目 的

 5．利 用 施 設 及び 利 用 期 間

利用期間

展　示　室

利用施設
（利用施設に〇）

 利　用　時　間　・　利　用　料　金　（利用時間の利用料金前に〇）

9時～17時 9時～18時 9時～19時 9時～20時 9時～21時

　東京生まれのくらしを彩る生活用品の発表展示商談会

全
室

５Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円 588,000円

4Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円 588,000円

588,000円

2Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円 588,000円

3Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円

半
室

５Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

3Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

294,000円

4Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

441,000円 490,000円

294,000円

2Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

539,000円 588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

半
室

５Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

全
室

2Ｆ 全室 392,000円 441,000円

3Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円

4Ｆ 全室 392,000円 441,000円

５Ｆ 全室 392,000円

294,000円

4Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

441,000円 490,000円

2Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

3Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

539,000円 588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

半
室

５Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

全
室

2Ｆ 全室 392,000円 441,000円

3Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円

4Ｆ 全室 392,000円 441,000円

５Ｆ 全室 392,000円

294,000円

4Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

441,000円 490,000円

2Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

3Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

539,000円 588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

半
室

５Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

全
室

2Ｆ 全室 392,000円 441,000円

3Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円

4Ｆ 全室 392,000円 441,000円

５Ｆ 全室 392,000円

294,000円

4Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

441,000円 490,000円

2Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

3Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

539,000円 588,000円

490,000円 539,000円 588,000円

半
室

５Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円

全
室

2Ｆ 全室 392,000円 441,000円

3Ｆ 全室 392,000円 441,000円 490,000円 539,000円

4Ｆ 全室 392,000円 441,000円

５Ｆ 全室 392,000円

294,000円

4Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

2Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

3Ｆ 196,000円 220,500円 245,000円 269,500円 294,000円

f利用形態

「展示室のみ」、「展示室、会議室併用」のいずれかの

利用形態に〇印を記入してください。

会議室のみ単独利用の場合は、別の会議室用の

利用申請書を使用してください。

f利用施設

利用施設に〇印を記入してください。

f利用時間補足 会期最終日

会期最終日の１７時～２１時の間に、展示品の搬出又は

撤去する場合、夜間搬出料金※（後納）が適用されます。

その場合、申請書の利用時間は、閉扉時刻ではなく、

搬出撤去を開始する時刻を選択してください。

例

搬出撤去開始 １６時～ ⇒ 利用時間 ９時～１７時

搬出撤去開始 １７時～ ⇒ 利用時間 ９時～１７時

搬出撤去開始 １８時～ ⇒ 利用時間 ９時～１８時

※会期最終日の原状回復を目的とした場合のみ対象

利用時間

利用する時間の利用料金の前に○印を

記入してください。選択する時間は、

９時～閉扉時刻となります。

（料金は消費税込み）

年 〇 〇

Ａ Ｂ

12 月 3 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年 〇 〇

Ａ Ｂ

12 月 4 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年 〇 〇

Ａ Ｂ

12 月 5 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年 〇 〇

Ａ Ｂ

12 月 6 日 Ａ Ｂ

〇 Ａ Ｂ 〇
備考

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

会議室　利用料金　合計 円

　展示室＋会議室　利用料金　総合計 円

令和5

令和5

令和5

令和5

申請者　名称

利用期間

第1号様式（第2条関係）　浜松町館　展示室用　２枚目

　公益財団法人　東京都中小企業振興公社

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円 21,400円 21,400円 30,600円

 会　議　室（展示室併用利用）

利用施設
（利用施設に〇）

 利　用　時　間　・　利　用　料　金　（利用時間の利用料金前に〇）

9時～12時
（午前）

13時～17時
（午後）

18時～21時
（夜間）

9時～17時
（午前・午後）

13時～21時
（午後・夜間）

9時～21時
（１日）

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円 46,900円 67,000円

66,100円 94,400円

15,300円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円

33,500円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円 33,050円 47,200円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円

67,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円 94,400円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円 21,400円 21,400円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円 10,700円

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円

30,600円

46,900円

10,700円 15,300円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

33,050円 33,050円 47,200円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

半
室

第３ 14,150円 18,900円 14,150円

21,400円 21,400円 30,600円

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円 46,900円 67,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円 94,400円

15,300円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

33,050円 33,050円 47,200円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

半
室

第３ 14,150円 18,900円 14,150円

21,400円 21,400円 30,600円

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円

10,700円

46,900円 67,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円 94,400円

26,800円 20,100円 46,900円

10,700円 15,300円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

94,400円

33,050円 33,050円 47,200円

33,050円 33,050円 47,200円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

半
室

第３ 14,150円 18,900円 14,150円

21,400円 21,400円 30,600円

第２ 全室 20,100円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円

301,050

2,212,050

10,700円 15,300円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円

46,900円 67,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円

f利用施設

利用施設に〇印を記入してください。 利用時間

利用する時間帯の利用料金の前に○印を

記入してください。

展示室用申請書２枚目は、「展示室、会議室併用利用」の場合

の会議室分の記入欄となります。「展示室のみ利用」の場合は、

２枚目の提出の必要はございません。